AP
LI
CA
CI
ON
ES
 IN
DU
ST
RI
AL
ES
 Y
 E
DI
FI
CA
CI
ÓN
 S
IN
GU
LA
R
/ C
OM
ER
CI
AL
:
Ab
as
te
ci
m
ie
nt
o,
 P
re
su
riz
ac
ió
n,
 P
CI
, R
es
id
ua
le
s
y
Fe
ca
le
s,
HV
AC
 y
 O
EM
s
251
EBARA Pumps Iberia
DRM
Electrobomba sumergible para aguas fecales - Impulsor multicanal (Eex dllBT4-EN50.014/EN50.018)
Electrobombas sumergibles multicanal, principalmente diseñadas para bombear aguas residuales y fecales no corrosivas con
sólidos en suspensión. Particularmente adecuadas para el vaciado de fosas sépticas y drenaje de lugares sujetos de inundarse.
Se pueden
usar en insta-
laciones fijas
y móviles
Datos técnicos
Motor IE3
Max. inmersión 7 m
Temperatura máx.
del líquido
40°C
Refrigeración Mediante líquido vehiculado
Máx. paso de
sólidos
105 mm
Polos 2 y 4
Aislamiento Clase H
Grado protección IP68
Tensión
- Trifásica 400V ±10% (hasta 4 kW)
- Trif. 400/690V ±10% (A partir de 4 kW)
Materiales
Cuerpo de
impulsión Hierro fundido GG-25
Impulsor, carcasa
y tapa motor
Hierro fundido GG-25
Eje motor AISI 420B
Cierre mecánico SiC/Silicio.
Cable Neopreno H07RN/F: 10 m.
Impulsor
Multicanal
Tabla de características DRM - HIERRO FUNDIDO 2 Polos
Modelo P2 (kW) Int. absorbida Paso de DN Q=Caudal
Nº de Accesorios
3~ 3~ sólidos l/min 200 450 600 900 1050 1200 1500 2100 2700 3300
400V Ø m3/h 12 27 36 54 63 72 90 126 162 198 Kit Curva Brida Soporte
(mm) H=Altura manométrica total (m) Acopl. 90° roscada pie bba.
DRM/A65-106-3,1 3,1 5,8 30 65 14,2 12,9 11,8 9,2 7,8 6 - - - - 2 21 32
DRM/A65-111-3,6 3,6 6,6 30 65 17,4 16,1 15 12,7 11 9,2 - - - - 2 21 32
DRM/A80-123-5,0 5 9,1 30 80 21 20,1 19,6 17,5 16,7 14,8 11 - - - 5 22 32
DRM/A80-132-6,0 6 10,9 30 80 25,5 24 23 20,3 18,8 17 13,5 - - - 5 22 32
DRM/A80-155-7,5 7,5 13,5 30 80 30 28,9 27,8 25 23,3 21,2 16,8 - - - 5 22 33
Tabla de características DRM - HIERRO FUNDIDO 2  Polos
Modelo P2 (kW) Int. absorbida Paso de DN Q=Caudal
Nº de Accesorios
3~ 3~ sólidos l/min 450 900 1200 1500 2100 2700 3300 3900 4500 5400
400V Ø m3/h 27 54 72 90 126 162 198 234 270 324 Kit Curva Brida Soporte
(mm) H=Altura manométrica total (m) Acopl. 90° roscada pie bba.
DRM/A100-165-12 12 21,7 40 100 33,8 30,5 28 25,5 19,5 12,5 - - - - 6 23 34
DRM/A100-175-14,9 14,9 26,8 40 100 37,3 35 32,5 30,5 24,5 17,5 9 - - - 6 23 34
DRM/A100-185-16,6 16,6 29,8 40 100 44 40,6 38 35,5 29,5 22 14 - - - 6 23 34
DRM/A100-195-18,2 18,2 32,6 40 100 46 43,5 41,5 - - - - - - - 6 23 34
DRM/A100-190-20 20 35,8 40 100 47 44,5 42,9 40,5 34 26 17 - - - 6 23 36
DRM/A100-200-22,4 22,4 38,9 40 100 49 47 45 42,5 37 30 23 - - - 6 23 36
DRM/A150-210-35 35 61,8 50 150 49 48 47,2 46 43,6 40,6 36 32 - - 7 24 37
DRM/A150-220-40,2 40,2 71 50 150 53,8 52,5 51,2 50,2 47,5 45 41,8 38,5 - - 7 24 37
DRM/A150-230-52 52 90,1 50 150 58,2 57,5 56,5 55,8 53,5 50,5 47 43 38,5 - 7 24 37
Accesorios
Pág. 267 - Accesorios DRM
Kits de acoplamiento, curva 90º,
brida roscada, soporte pie, etc..
Reguladores de nivel
Pág. 341 - Reguladores de nivel
Cuadros
Pág. 269 - Cuadros para bombas aguas residuales
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
AP
LI
CA
CI
ON
ES
 IN
DU
ST
RI
AL
ES
 Y
 E
DI
FI
CA
CI
ÓN
 S
IN
GU
LA
R
/ C
OM
ER
CI
AL
:
Ab
as
te
ci
m
ie
nt
o,
 P
re
su
riz
ac
ió
n,
 P
CI
, R
es
id
ua
le
s
y
Fe
ca
le
s,
HV
AC
 y
 O
EM
s
252
EBARA Pumps Iberia
DRM
Electrobomba sumergible para aguas fecales - Impulsor multicanal (Eex dllBT4-EN50.014/EN50.018)
Tabla de características DRM - HIERRO FUNDIDO 4  Polos
Modelo P2 (kW) Int. absorbida Paso de DN Q=Caudal Nº de Accesorios3~ 3~ sólidos l/min 900 1500 2100 2700 3300 3900 5700 7500 8800 10600
400V Ø m3/h 54 90 126 162 198 234 342 450 528 636 Kit Curva Brida Soporte
(mm) H=Altura manométrica total (m) Acopl. 90° roscada pie bba.
DRM/A150-260-23 23 42,2 100 150 22,2 21,3 20,5 19,1 18 16,5 11,5 - - - 7 24 37
DRM/A150-275-27 27 49,6 100 150 24,5 23,8 23,3 22,2 21 19,5 14 6,5 - - 7 24 37
DRM/A150-290-30 30 54,3 100 150 27,5 26,7 26 25,1 23,9 22,6 17 - - - 7 24 37
DRM/A150-300-27 27 49,6 80 150 28,8 28 27 25,8 24,4 22,8 16,5 8,2 - - 7 24 37
DRM/A150-291-30 30 54,3 100 150 28 27,2 26,5 25,5 24,3 22,8 18 11,8 6,8 - 7 24 37
DRM/A150-305-35,7 35,7 63,6 100 150 32,5 31,8 30,8 29,5 28,5 26,9 22 15,9 10,5 - 7 24 37
DRM/A150-310-30 30 54,3 80 150 30,3 29,6 28,8 27,7 26,3 24,8 18,6 10,2 3,2 - 7 24 37
DRM/A150-320-35,7 35,7 63,6 80 150 34,3 33,1 31,9 30,4 28,9 27 21 - - - 7 24 37
DRM/A150-320-41 41 73,1 100 150 36 35 34 33 31,8 30,5 25,5 18,8 13,8 - 7 24 37
Tabla de características DRM - HIERRO FUNDIDO 4 Polos
Modelo P2 (kW) Int. absorbida Paso de DN Q=Caudal Nº de Accesorios3~ 3~ sólidos l/min 450 900 1200 1500 2100 2700 3300 3900 4500 5400
400V Ø m3/h 27 54 72 90 126 162 198 234 270 324 Kit Curva Brida Soporte
(mm) H=Altura manométrica total (m) Acopl. 90° roscada pie bba.
DRM/A100-215-7,1 7,1 13,5 80 100 15 13,7 12,8 12 10 8 6 - - - 6 23 34
DRM/A100-230-7,5 7,5 14,3 80 100 17,2 15,9 14,8 13,8 11,5 9 6,8 - - - 6 23 34
DRM/A100-230-10 10 19 80 100 17,9 16,7 15,6 14,8 12,6 10,5 8,1 5,5 - - 6 23 34
DRM/A100-240-10 10 19 80 100 20 18,5 17,5 16,7 14,8 12,5 10 7,8 4,9 - 6 23 34
Tabla de características DRM - HIERRO FUNDIDO 4 Polos
Modelo P2 (kW) Int. absorbida Paso de DN Q=Caudal Nº de Accesorios3~ 3~ sólidos l/min 1700 3300 5000 6700 8300 10000 13300 16700 20000 23300
400V Ø m3/h 100 200 300 400 500 600 800 1000 1200 1400 Kit Curva Brida Soporte
(mm) H=Altura manométrica total (m) Acopl. 90° roscada pie bba.
DRM/A150-345-60 60 101 60 150 42 39,5 35 27,5 - - - - - - 8 24 38
DRM/A150-360-75 75 126 60 150 45 43 40 33 23 12,5 - - - - 8 24 38
DRM/A150-380-80 80 135 60 150 51,8 50,5 46,7 40,5 - - - - - - 8 24 38
DRM/A150-395-80 80 135 60 150 56,3 54 50,8 - - - - - - - 8 24 38
Tabla de características DRM - HIERRO FUNDIDO 4 Polos
Modelo P2 (kW) Int. absorbida Paso de DN Q=Caudal Nº de Accesorios3~ 3~ sólidos l/min 900 1500 2700 3900 5400 6750 8100 10800 13500 16200
400V Ø m3/h 54 90 162 234 324 395 486 648 810 972 Kit Curva Brida Soporte
(mm) H=Altura manométrica total (m) Acopl. 90° roscada pie bba.
DRM/A200-315-40 40 71,3 102 200 28,2 27,5 25,8 24 21,5 19 16 10,5 3,5 - 9 38
DRM/A200-330-44 44 78,1 102 200 33 32,5 31 29,5 26,5 24,8 21,5 15 7 - 9 38
DRM/A200-341-48 48 85,2 102 200 37 36 33,5 31,6 28,5 26,5 23,3 17,5 11 - 9 38
Tabla de características DRM - HIERRO FUNDIDO 4 Polos
Modelo P2 (kW) Int. absorbida Paso de DN Q=Caudal
Nº de Accesorios
3~ 3~ sólidos l/min 200 450 600 900 1050 1200 1500 2100 2700 3300
400V Ø m3/h 12 27 36 54 63 72 90 126 162 198 Kit Curva Brida Soporte
(mm) H=Altura manométrica total (m) Acopl. 90° roscada pie bba.
DRM/A100-185-4,6 4,6 9,3 80 100 11,3 10,6 10,1 9,3 8,7 8,3 7,4 5,8 3,9 - 6 23 34
DRM/A100-193-4,6 4,6 9,3 80 100 12,6 11,7 11 10 9,4 9 8 6,3 4,6 - 6 23 34
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
AP
LI
CA
CI
ON
ES
 IN
DU
ST
RI
AL
ES
 Y
 E
DI
FI
CA
CI
ÓN
 S
IN
GU
LA
R
/ C
OM
ER
CI
AL
:
Ab
as
te
ci
m
ie
nt
o,
 P
re
su
riz
ac
ió
n,
 P
CI
, R
es
id
ua
le
s
y
Fe
ca
le
s,
HV
AC
 y
 O
EM
s
253
EBARA Pumps Iberia
Tabla de características DRM - HIERRO FUNDIDO 4  Polos
Modelo P2 (kW) Int. absorbida Paso de DN Q=Caudal Nº de Accesorios3~ 3~ sólidos l/min 1700 3300 5000 6700 8300 10000 13300 16700 20000 23300
400V Ø m3/h 100 200 300 400 500 600 800 1000 1200 1400 Kit Curva Brida Soporte
(mm) H=Altura manométrica total (m) Acopl. 90° roscada pie bba.
DRM/A250-238-15 15 27,8 73 250 12,5 11,2 9,5 8,1 6,5 5,4 2,8 - - - 10 39
DRM/A250-325-55,1 55,1 93 105 250 29 28 26 24,2 22 19,9 14 7,5 - - 10 39
DRM/A250-345-65 65 110 105 250 35 33,5 31,5 30 27,5 25 18,5 11,2 - - 10 39
DRM/A250-360-75 75 126 105 250 38,5 37 34,7 32,8 30,2 27,5 21,5 15 - - 10 39
DRM/A250-375-75 75 126 105 250 41 39,7 37,5 36,2 33 30,5 24 17,3 - - 10 39
DRM/A250-390-85 85 143 105 250 44,5 43 41 38,5 36 33 27 21 13 - 10 39
Tabla de características DRM - AISI 316 2  Polos
Modelo P2 (kW) Int. absorbida Paso de DN Q=Caudal Nº de Accesorios3~ 3~ sólidos l/min 200 450 600 900 1050 1200 1500 2100 2700 3300
400V Ø m3/h 12 27 36 54 63 72 90 126 162 198 Kit Curva Brida Soporte
(mm) H=Altura manométrica total (m) Acopl. 90° roscada pie bba.
DRM/A65-106-3,1/316 3,1 5,8 30 65 13,8 12,6 11,5 9,3 7,7 6 - - - - 15 / 14B 27 41
DRM/A65-111-3,6/316 3,6 6,6 30 65 17,4 16,1 15 12,7 11 9,2 - - - - 15 / 14B 27 41
DRM/A80-115-5,0/316 5 9,1 30 80 21 19,7 18,5 15,5 13,5 11,7 6,5 - - - 16 28 41
DRM/A80-132-6,5/316 6,5 11,8 30 80 22,5 21,5 21 18,5 17,5 16,2 12,7 - - - 16 28 41
DRM/A80-155-7,5/316 7,5 13,5 30 80 29,9 28,7 27,5 25 23,3 21,5 16,5 - - - 16 28 42
DRM
Electrobomba sumergible para aguas fecales - Impulsor multicanal (Eex dllBT4-EN50.014/EN50.018)
Tabla de características DRM - AISI 316 2  Polos
Modelo P2 (kW) Int. absorbida Paso de DN Q=Caudal Nº de Accesorios3~ 3~ sólidos l/min 450 900 1200 1500 2100 2700 3300 3900 4500 5400
400V Ø m3/h 27 54 72 90 126 162 198 234 270 324 Kit Curva Brida Soporte
(mm) H=Altura manométrica total (m) Acopl. 90° roscada pie bba.
DRM/A100-165-12/316 12 21,7 40 100 33,5 30,5 28 25,5 19,5 12,5 - - - - 17 29 43
DRM/A100-175-13,8/316 13,8 24,8 40 100 38,5 35,5 33 30,2 23,5 16 6,6 - - - 17 29 43
DRM/A100-185-16,6/316 16,6 29,8 40 100 44 40,8 38 35,5 29,5 22 14 - - - 17 29 43
DRM/A100-195-16,6/316 16,6 29,8 40 100 45,6 42,2 39,5 - - - - - - - 17 29 43
DRM/A100-188-20/316 20 35,8 40 100 47 45,2 43 41 35 27 18 - - - 17 29 43
Tabla de características DRM - AISI 316 4 Polos
Modelo P2 (kW) Int. absorbida Paso de DN Q=Caudal Nº de Accesorios3~ 3~ sólidos l/min 450 900 1200 1500 2100 2700 3300 3900 4500 5400
400V Ø m3/h 27 54 72 90 126 162 198 234 270 324 Kit Curva Brida Soporte
(mm) H=Altura manométrica total (m) Acopl. 90° roscada pie bba.
DRM/A100-230-6,0/316 6 11,5 60 100 16 14,5 13,3 12,2 9,5 6,8 3,8 - - - 17 29 43
DRM/A100-240-7,1/316 7,1 13,5 60 100 17,5 15,6 14,7 13,3 11 8,5 5,6 - - - 17 29 43
Tabla de características DRM - AISI 316 4 Polos
Modelo P2 (kW) Int. absorbida Paso de DN Q=Caudal Nº de Accesorios3~ 3~ sólidos l/min 900 1500 2700 3900 5400 6750 8100 10800 13500 16200
400V Ø m3/h 54 90 162 234 324 395 486 648 810 972 Kit Curva Brida Soporte
(mm) H=Altura manométrica total (m) Acopl. 90° roscada pie bba.
DRM/A100-230-10/316 10 19 80 100 16,5 14,7 10,5 5,6 - - - - - - 17 29 43
DRM/A100-240-10/316 10 19 80 100 18,6 16,8 12,5 7,7 - - - - - - 17 29 43
DRM/A150-275-23,6/316 23,6 43,3 100 150 24,8 23,8 21,2 18,5 14 9,8 - - - - 18 30 45
DRM/A150-290-30/316 30 54,3 100 150 29,2 28,2 25,6 23 19 15,4 10,2 - - - 18 30 45
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
AP
LI
CA
CI
ON
ES
 IN
DU
ST
RI
AL
ES
 Y
 E
DI
FI
CA
CI
ÓN
 S
IN
GU
LA
R
/ C
OM
ER
CI
AL
:
Ab
as
te
ci
m
ie
nt
o,
 P
re
su
riz
ac
ió
n,
 P
CI
, R
es
id
ua
le
s
y
Fe
ca
le
s,
HV
AC
 y
 O
EM
s
254
EBARA Pumps Iberia
DRM
Electrobomba sumergible para aguas fecales - Impulsor multicanal (Eex dllBT4-EN50.014/EN50.018)
DRM  - Hierro fundido 2 Polos
Modelo Código Código kW CV Tensión Peso
Estándar ATEX [kg]
DRM/A65-106-3,1 6241344553 6241344563 3,1 4,2 Trifásica
DRM/A65-111-3,6 6241344013 6241344023 3,6 4,9 Trifásica
DRM/A80-123-5,0 6241344035 6241344045 5 6,8 Trifásica
DRM/A80-132-6,0 6241344055 6241344065 6 8,2 Trifásica
DRM/A80-155-7,5 6241424445 6241424455 7,5 10,2 Trifásica
DRM/A100-165-12 6241344075 6241424065 12 16,4 Trifásica
DRM/A100-175-14,9 6241344085 6241424075 14,9 20,4 Trifásica
DRM/A100-185-16,6 6241344095 6241424085 16,6 22,7 Trifásica
DRM/A100-195-18,2 6241344105 6241424095 18,2 24,8 Trifásica
DRM/A100-190-20 6241424465 6241344115 20 27,3 Trifásica
DRM/A100-200-22,4 6241344125 6241344135 22,4 30,5 Trifásica
DRM/A150-210-35 6241424475 6241344145 35 47,8 Trifásica
DRM/A150-220-40,2 6241424645 6241424655 40,2 54,9 Trifásica
DRM/A150-230-52 6241424665 6241424675 52 71 Trifásica
Tabla de características DRM - BRONCE MARINO 4 Polos
Modelo P2 (kW) Int. absorbida Paso de DN Q=Caudal Nº de Accesorios3~ 3~ sólidos l/min 450 600 900 1050 1200 1500 2100 2700 3300 3900
400V Ø m3/h 27 36 54 63 72 90 126 162 198 234 Kit Curva Brida Soporte
(mm) H=Altura manométrica total (m) Acopl. 90° roscada pie bba.
DRM/A100-230-6,0/B 6 11,5 60 100 16,8 16 15 14,2 13,5 12,7 10 7,5 - - 17 29 43
DRM/A100-230-10/B 10 19 80 100 18,8 18,1 17,2 17 16,2 15,2 13 11 8,7 6 17 29 43
DRM/A100-240-7,1/B 7,1 13,5 60 100 17 16,5 15,2 14,5 14 12,9 10 7,5 4,2 - 17 29 43
DRM/A100-240-10/B 10 19 80 100 20 19,5 18,7 18,1 17,9 17 15 12,5 10 7,2 17 29 43
Tabla de características DRM - BRONCE MARINO 2 Polos
Modelo P2 (kW) Int. absorbida Paso de DN Q=Caudal Nº de Accesorios3~ 3~ sólidos l/min 200 450 600 900 1050 1200 1500 2100 2700 3300
400V Ø m3/h 12 27 36 54 63 72 90 126 162 198 Kit Curva Brida Soporte
(mm) H=Altura manométrica total (m) Acopl. 90° roscada pie bba.
DRM/A65-106-3,1/B 3,1 5,8 30 65 13,8 12,6 11,5 9,3 7,7 6 - - - - 15 / 14B 27 41
DRM/A65-111-3,6/B 3,6 6,6 30 65 17,4 16,1 15 12,7 11 9,2 - - - - 15 / 14B 27 41
DRM/A80-115-5,0/B 5 9,1 30 80 21 19,7 18,5 15,5 13,5 11,7 6,5 - - - 16 28 41
DRM/A80-132-6,5/B 6,5 11,8 30 80 22,5 21,5 21 18,5 17,5 16,2 12,7 - - - 16 28 41
DRM/A80-155-7,5/B 7,5 13,5 30 80 30 28,9 27,8 25 23,3 21,2 16,8 - - - 16 28 41
DRM/A100-165-12/B 12 21,7 40 100 35,5 33,8 33 30,5 29 28 25,5 19,5 12,5 - 17 29 43
DRM/A100-175-13,8/B 13,8 24,8 40 100 40 38,5 37,5 35,5 34 33 30,5 23,5 16 6,5 17 29 43
DRM/A100-185-16,6/B 16,6 29,8 40 100 45,5 44 42,5 40,6 39,2 38 35,5 29,5 22 14 17 29 43
DRM/A100-195-16,6/B 16,6 29,8 40 100 47 45,7 44 42,5 41 39,2 - - - - 17 29 43
DRM  - Hierro fundido 4 Polos
Modelo Código Código kW CV Tensión Peso
Estándar ATEX [kg]
DRM/A100-185-4,6 6241424595 6241424605 4,6 6,3 Trifásica
DRM/A100-193-4,6 6241344575 6241344785 4,6 6,3 Trifásica
DRM/A100-215-7,1 6241344155 6241344165 7,1 9,7 Trifásica
DRM/A100-230-7,5 6241424365 6241424375 7,5 10,2 Trifásica
DRM/A100-230-10 6241424685 6241424695 10 13,7 Trifásica
DRM/A100-240-10 6241344615 6241424135 10 13,7 Trifásica
DRM/A150-260-23 6241424515 6241344175 23 31,4 Trifásica
DRM/A150-275-27 6241424505 6241344185 27 36,9 Trifásica
DRM/A150-290-30 6241424495 6241344195 30 41 Trifásica
DRM/A150-300-27 6241424485 6241344225 27 36,9 Trifásica
DRM/A150-291-30 6241424555 6241344235 30 41 Trifásica
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
AP
LI
CA
CI
ON
ES
 IN
DU
ST
RI
AL
ES
 Y
 E
DI
FI
CA
CI
ÓN
 S
IN
GU
LA
R
/ C
OM
ER
CI
AL
:
Ab
as
te
ci
m
ie
nt
o,
 P
re
su
riz
ac
ió
n,
 P
CI
, R
es
id
ua
le
s
y
Fe
ca
le
s,
HV
AC
 y
 O
EM
s
255
EBARA Pumps Iberia
DRM
Electrobomba sumergible para aguas fecales - Impulsor multicanal (Eex dllBT4-EN50.014/EN50.018)
DRM  - Hierro fundido 4 Polos
Modelo Código Código kW CV Tensión Peso
Estándar ATEX [kg]
DRM/A150-305-35,7 6241424545 6241344245 35,7 48,7 Trifásica
DRM/A150-310-30 6241424535 6241344325 30 41 Trifásica
DRM/A150-320-35,7 6241424525 6241344335 35,7 48,7 Trifásica
DRM/A150-320-41 6241424705 6241344345 41 56 Trifásica
DRM/A150-345-60 6241424275 – 60 82 Trifásica
DRM/A150-360-75 6241344815 – 75 102,5 Trifásica
DRM/A150-380-80 6241344825 – 80 109,3 Trifásica
DRM/A150-395-80 6241344835 – 80 109,3 Trifásica
DRM/A200-315-40 6241344255 – 40 54,7 Trifásica
DRM/A200-330-44 6241344265 – 44 60,1 Trifásica
DRM/A200-341-48 6241344275 – 48 65,6 Trifásica
DRM/A250-238-15 6241424615 6241344355 15 20,5 Trifásica
DRM/A250-325-55,1 6241344365 – 55,1 75,3 Trifásica
DRM/A250-345-65 6241344285 – 65 88,8 Trifásica
DRM/A250-360-75 6241344295 – 75 102,5 Trifásica
DRM/A250-375-75 6241344305 – 75 102,5 Trifásica
DRM/A250-390-85 6241344315 – 85 116,2 Trifásica
DRM  - AISI 316 2 Polos
Modelo Código Código kW CV Tensión Peso
Estándar ATEX [kg]
DRM/A65-106-3,1/316 6241344623 6241344633 3,1 4,2 Trifásica
DRM/A65-111-3,6/316 6241344643 6241344653 3,6 4,9 Trifásica
DRM/A80-115-5,0/316 6241424715 6241424725 5 6,8 Trifásica
DRM/A80-132-6,5/316 6241344685 6241344695 6,5 8,9 Trifásica
DRM/A80-155-7,5/316 6241424565 6241424625 7,5 10,2 Trifásica
DRM/A100-165-12/316 6241344895 6241424155 12 16,4 Trifásica
DRM/A100-175-13,8/316 6241344905 6241424165 13,8 18,9 Trifásica
DRM/A100-185-16,6/316 6241344915 6241424175 16,6 22,7 Trifásica
DRM/A100-195-16,6/316 6241344925 6241424185 16,6 22,7 Trifásica
DRM/A100-188-20/316 6241424575 – 20 27,3 Trifásica
DRM  - AISI 316 4 Polos
Modelo Código Código kW CV Tensión Peso
Estándar ATEX [kg]
DRM/A100-230-6,0/316 6241344975 6241424195 6 8,2 Trifásica
DRM/A100-240-7,1/316 6241344985 6241424215 7,1 9,7 Trifásica
DRM/A100-230-10/316 6241424735 6241424745 10 13,7 Trifásica
DRM/A100-240-10/316 6241424015 6241424225 10 13,7 Trifásica
DRM/A150-275-23,6/316 6241424025 – 23,6 32,3 Trifásica
DRM/A150-290-30/316 6241424035 – 30 41 Trifásica
DRM  - BRONCE MARINO 2 Polos
Modelo Código Código kW CV Tensión Peso
Estándar ATEX [kg]
DRM/A65-106-3,1/B 6241344703 6241344713 3,1 4,2 Trifásica
DRM/A65-111-3,6/B 6241344723 6241344733 3,6 4,9 Trifásica
DRM/A80-115-5,0/B 6241424755 6241424765 5 6,8 Trifásica
DRM/A80-132-6,5/B 6241344765 6241344775 6,5 8,9 Trifásica
DRM/A80-155-7,5/B 6241344375 6241344435 7,5 10,2 Trifásica
DRM/A100-165-12/B 6241344395 6241344445 12 16,4 Trifásica
DRM/A100-175-13,8/B 6241344405 6241344455 13,8 18,9 Trifásica
DRM/A100-185-16,6/B 6241344415 6241344475 16,6 22,7 Trifásica
DRM/A100-195-16,6/B 6241344425 6241344485 16,6 22,7 Trifásica
DRM  - BRONCE MARINO 4 Polos
Modelo Código Código kW CV Tensión Peso
Estándar ATEX [kg]
DRM/A100-230-6,0/B 6241344495 6241344545 6 11,5 Trifásica
DRM/A100-230-10/B 6241344505 6241344605 10 19 Trifásica
DRM/A100-240-7,1/B 6241344515 6241344675 7,1 13,5 Trifásica
DRM/A100-240-10/B 6241344535 6241344745 10 19 Trifásica
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118